Mẫu 1D.Phụ lục I-Thông tư 19/2019/TT-BYT

	(TÊN ĐƠN VỊ CHỦ QUẢN)
TÊN CƠ SỞ
-------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: …../…..
	.........…, ngày … tháng ... năm 20....

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI GIẤY CHỨNG NHẬN DƯỢC LIỆU ĐẠT GACP
1. Thông tin về cơ sở:
Tên cơ sở nuôi trồng, thu hái dược liệu/khai thác dược liệu tự nhiên:
Địa chỉ:                                                 Điện thoại/Fax/Email:
Tên dược liệu (tên thường gọi, tên khoa học):
Bộ phận dùng:
Địa điểm nuôi trồng/khai thác:
Diện tích nuôi trồng/khai thác:
Sản lượng dự kiến:
Số Giấy chứng nhận:						ngày cấp:
2. Lý do xin cấp lại :
	1.
	Do bị mất
	□

	2.
	Do bị hư hỏng
	□

	3.
	Thay thế Phiếu tiếp nhận Bản công bố dược liệu sản xuất theo GACP - WHO[footnoteRef:1] [1:  Trường hợp cơ sở đề nghị cấp Giấy chứng nhận dược liệu đạt GACP thay cho Phiếu tiếp nhận Bản công bố dược liệu sản xuất theo GACP – WHO thì phải nộp thêm Bản chính của Phiếu tiếp nhận Bản công bố dược liệu sản xuất theo GACP – WHO còn hiệu lực.]

	□

Kính đề nghị quý cơ quan xem xét và cấp lại Giấy chứng nhận dược liệu đạt GACP./.

	Đại diện cơ sở
.........…, ngày … tháng ... năm 20.....
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]